Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

	ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 2022 г.
	№

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 92 от  «21» ноября 2019 г.	 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и улучшение материально-технического оснащения учреждения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский на 2020-2024 годы»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 92 от «21» ноября 2019 г.	 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и улучшение материально-технического оснащения учреждения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский» на 2020-2024 годы» и в программу «Развитие и улучшение материально-технического оснащения учреждения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский на 2020-2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                    А.В. Белов

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
№  от «»2022 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 92 от  «21» ноября 2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и улучшение материально-технического оснащения учреждения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский на 2020-2024 годы» и программу.
1. В Паспорте Программы:
1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Средства, необходимые для реализации основных мероприятий Программы, составляют 169,0 тыс. руб., в том числе:
- в 2020 году – 0 тыс. руб.;
- в 2021 году – 56,0 тыс. руб.;
- в 2022 году –113,0 тыс. руб.;
- в 2023 году – 0,0 тыс. руб.;
- в 2024 году – 0,0 тыс. руб.»
2. В Программе:
2.1. Позицию «4.	Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
         «Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 169,0 тыс. руб., в том числе:
- в 2020 году – 0 тыс. руб.;
- в 2021 году – 56,0 тыс. руб.;
- в 2022 году – 113,0 тыс. руб.;
- в 2023 году – 0,0 тыс. руб.;
- в 2024 году – 0,0 тыс. руб.».
Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах средств, утвержденных в бюджете сельского поселения Алакаевка на очередной финансовый год.»
2.2. Приложение№ 1 «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие и улучшение материально-технического оснащения учреждения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2024 годы» изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Развитие и улучшение материально-технического оснащения учреждения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2024 годы»

План мероприятий
по реализации муниципальной программы «Развитие и улучшение материально-технического оснащения учреждения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2024 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс. руб.)
	Ответственные
исполнители

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1
	Приобретение компьютерной и иной оргтехники
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация сп Алакаевка

	2
	Приобретение и сопровождение программных продуктов и справочных систем
	0
	0
	0
	31,0
	32,0
	Администрация сп Алакаевка

	3
	Приобретение и монтаж (демонтаж) оборудования для кондиционирования и вентиляции воздуха в помещениях
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация сп Алакаевка

	4
	Приобретение мебели
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация сп Алакаевка

	5
	Проведение косметического ремонта служебных помещений администрации
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация сп Алакаевка

	6
	Проведение капитального ремонта здания администрации
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация сп Алакаевка

	7
	Благоустройство прилегающей к зданию администрации территории
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	Администрация сп Алакаевка

	8
	Приобретение автотранспорта
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация сп Алакаевка

	9
	Техническое обслуживание объектов газового хозяйства
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация сп Алакаевка

	10
	Услуги связи
	0
	0
	0
	26,0
	27,0
	Администрация сп Алакаевка

	11
	Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0
	56,0
	113,0
	5,0
	4,0
	Администрация сп Алакаевка

	Итого по Программе
	[bookmark: _GoBack]0,0
	56,0
	61,0
	62,0
	63

Самарская область

муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

202

2

г.

№

с. Алакаевка

О

внесении изменений в постановление

А

дминистрации

сельского поселения

А

лакаевка

муниципального района

Кинельский

№ 92 от  «21» ноября 2019 г.

«

Об утвер

ждении муниципальной программы

«

Развитие и улучшение

материально

-

технического оснащения

учреждения сельск

ого поселения

Алакаевка муниципального района Кинельский на

2020

-

2024

годы

»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

сельского поселения

Алакаевка

муниципального района Кинельский,

администрация

сельского поселения Алакаевка

муниципального района

Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

прилагаемые

изменения в постановление

администрации

сельского

поселения

Алакаевка муниципального района Кинельский

№ 92 от «21» ноября 2019

г.

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие и улучшение

материально

-

технического оснащения учреждения сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский» на 2020

-

2024

годы

»

и в программу

«

Развитие

и улучшение материально

-

технического оснащения учреждения сельского

поселения Алакаевка муниципального района Кинельский на

2020

-

2024

годы

»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление

в газете «Вестник

сельского

поселения

Алакаевка

»

и на официальном сайте администрации муниципального

района Кинельский в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

(kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты

сельских поселений

» раздела

«Документы».

3.

Настоящее постановление вст

упает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

А.В. Белов

                Самарская область   муниципальный район Кинельский              Администрация        сельского поселения                Алакаевка                                  ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  202 2   г.  №

             с. Алакаевка       О  внесении изменений в постановление   А дминистрации   сельского поселения  А лакаевка   муниципального района   Кинельский   № 92 от  «21» ноября 2019 г.   « Об утвер ждении муниципальной программы  « Развитие и улучшение  материально - технического оснащения   учреждения сельск ого поселения  Алакаевка муниципального района Кинельский на  2020 - 2024   годы »              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом   сельского поселения   Алакаевка   муниципального района Кинельский,  администрация  сельского поселения Алакаевка  муниципального района  Кинельский   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести   прилагаемые  изменения в постановление   администрации  сельского  поселения  Алакаевка муниципального района Кинельский  № 92 от «21» ноября 2019  г.     «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и улучшение  материально - технического оснащения учреждения сельского поселения Алакаевка  муниципального района Кинельский» на 2020 - 2024   годы »   и в программу  « Развитие  и улучшение материально - технического оснащения учреждения сельского  поселения Алакаевка муниципального района Кинельский на  2020 - 2024  годы » .   2.   Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник  сельского  поселения  Алакаевка »   и на официальном сайте администрации муниципального  района Кинельский в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты   сельских поселений » раздела  «Документы».   3.  Настоящее постановление вст упает в силу после его официального  опубликования.       Глава сельского поселения Алакаевка   муниципального района Кинельский   Самарской области                                                                      А.В. Белов